
Istituzioni e sapere nel XIII
secolo
Read More
SKU: 10513
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: J. Vergereditore: Jaca Bookluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 128 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita, timbro "ex libris" al frontespizio
brossura Molto buono (Very Good) (10513)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/istituzioni-e-sapere-nel-xiii-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Una difficile transizione. Il
cattolicesimo tra unionismo ed
ecumenismo (1952-1964)
Read More
SKU: 8024
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Velati Mauroeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 504 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta e al frontespizio, altrimenti ottimo
brossura Molto buono (Very Good) (8024)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-difficile-transizione-il-cattolicesimo-tra-unionismo-ed-ecumenismo-1952-1964/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La storia, cinque secoli di
esperienza italo-americana
Read More
SKU: 6465
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Mangione Jerre, Morreale Beneditore: Società
editrice internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1996

Product Description
XIX, 510 pagine 23 cm Traduzione di Maria Teresa Musacchio. Legatura editoriale con sovracop.
rilegato Ottimo (Fine) (6465)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-storia-cinque-secoli-di-esperienza-italo-americana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Disastri. Da Atlantide a
Chernobyl: l'uomo e le grandi
catastrofi
Read More
SKU: 4561
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Santoianni Francescoeditore: Giunti Editore
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1996

Product Description
23 cm., 142 p. brossura Perfetto (Mint) (4561)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/disastri-da-atlantide-a-chernobyl-luomo-e-le-grandi-catastrofi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Competizione e giustizia sociale
1994-1995. 3º rapporto CNEL
sulla distribuzione e
redistribuzione del reddito in
Italia
Read More
SKU: 8435
Price: 21,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Rossi N.editore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 456 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8435)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/competizione-e-giustizia-sociale-1994-1995-3o-rapporto-cnel-sulla-distribuzione-e-redistribuzione-del-reddito-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


La Democrazia Cristiana e
l'alleanza occidentale (1943-
1953)
Read More
SKU: 21302
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Formigoni Guidoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 464 pagine, brossura con lievi segni del tempo alla copertina altrimenti ottimo brossura
Buono (Good) (21302)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-democrazia-cristiana-e-lalleanza-occidentale-1943-1953/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


L'Italia e l'egemonia americana
nel Mediterraneo
Read More
SKU: 21182
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Brogi, Alessandroeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 425 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (21182)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/litalia-e-legemonia-americana-nel-mediterraneo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La citt?? degli ebrei. Il ghetto di
Venezia: architettura e
urbanistica
Read More
SKU: 20822
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Calabi, Donatellaeditore: Marsilioluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 260 pagine, brossura, Tavole in bianco e nero, carta ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (20822)

Cinema e psicoanalisi : il sogno
e la memoria, la vita e la morta
Read More
SKU: 20297
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: AA.VV.editore: Tip. Vareseluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8 oblungo, pp. 120. Brossura. Illustrazioni nel testo. Rassegna Convegno - Milano 25/30

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-citt-degli-ebrei-il-ghetto-di-venezia-architettura-e-urbanistica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


novembre 1996 cartolina Ottimo (Fine) (20297)

Etica Nicomachea. Volume primo
e secondo. Testo greco a fronte
Read More
SKU: 19920
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Aristoteleeditore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. complessive 1136. Brossura e custodia editoriale. Introduzione, traduzione e
commento di Zanatta Marcello brossura Molto buono (Very Good) (19920)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/etica-nicomachea-volume-primo-e-secondo-testo-greco-a-fronte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Maria presso la Croce volto
misericordioso di Dio per il
nostro tempo : 3. Convegno
mariano delle Serve di Maria
riparatrici : Rovigo, 12-15
settembre 1995
Read More
SKU: 18556
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Serve di Maria riparatricieditore: Centro
Mariano Beata Vergine Addolorataluogo-edizione:
Rovigoanno-edizione: 1996

Product Description
337 pagine 24 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18556)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/maria-presso-la-croce-volto-misericordioso-di-dio-per-il-nostro-tempo-3-convegno-mariano-delle-serve-di-maria-riparatrici-rovigo-12-15-settembre-1995/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le norme e la prassi del
parlamento italiano
Read More
SKU: 18240
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Tanda, A. Paoloeditore: Colomboluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 464 pagine, brossura, tracce di polvere molto lievi in copertina brossura Molto buono (Very
Good) (18240)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-norme-e-la-prassi-del-parlamento-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/

